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Meteoroloji Genel Müdürü  
ve  

WMO Yürütme Konseyi Üyesi  
Volkan Mutlu Coşkun Cenevre’de 

 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü ve Dünya 

Meteoroloji Örgütü (WMO) Yürütme Konseyi Üyesi Volkan Mutlu Coşkun 22-23 Nisan 2024 
tarihleri arasında İsviçre/Cenevre’de bir dizi etkinliğe katıldı. 

 
WMO Yürütme Konseyine bağlı 19 üyeden oluşan WMO Kapasite Geliştirme Paneli üyesi de 

olan Genel Müdür Coşkun, Panelin Teknik Koordinasyon Komitesi ve Politika Tavsiye Komitesi ile 
ortaklaşa gerçekleştirilen toplantısına katıldı. Toplantıda, WMO kapasite geliştirme programı 
çerçevesinde 2024-2027 dönemi için uzman grupları ve faaliyet planı değerlendirildi. 
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“WMO Herkes İçin Erken 

Uyarılar” girişiminin ele alındığı 
ortak toplantının ardından Türk 
Devletleri Teşkilatı Genel Sekreteri 
Büyükelçi Kurbanıçbek 
Ömüraliyev’in de katıldığı Türk 
Haftası açılış törenine katılan Genel 
Müdür Coşkun, bu vesilesiyle 
Cenevre Çevre ve Şehircilik 
Müşaviri Mehmet Ali Kahraman ile 
bir araya gelerek istişarelerde 
bulundu. 

 
İlki 2021 yılında Ankara’da,  

ikincisi ise 2023 yılında 
Azerbaycan Bakü’de düzenlenen 
Türk Dünyası Meteoroloji 
Forumlarında Türk Devletleri 
Teşkilatı bünyesinde “Türk Dünyası Meteoroloji Birliği” kurulması kararı alınmıştı. Genel Müdür 
Coşkun Cenevre’de bu kapsamda da temaslarda bulundu. 
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Meteoroloji Genel Müdürü ve WMO Yürütme Konseyi Üyesi Coşkun, Dünya Meteoroloji 

Örgütü Başkanı Dr. Abdulla Al Mandous ve Genel Sekreter Prof. Celeste Saulo ile görüşerek 
kendilerine yeni görevlerinde başarı dileklerini ileten Genel Müdür Coşkun, Birleşmiş Milletler 
Cenevre Ofisi Nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi Büyükelçi Güven Begeç ve Dünya Ticaret Örgütü 
Nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi Büyükelçi Alparslan Acarsoy’a da birer ziyarette bulundu. 
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WMO’nun icra organı olan ve 37 üyeden oluşan Yürütme Konseyi Üyesi Volkan Mutlu 

Coşkun Cenevre’de yaptığı açıklamada; uluslararası alanda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü olarak etkin rol aldıklarını, gerek WMO, gerekse Türk 
Dünyası Meteoroloji Birliği konularında yapılan çalışmalarda başarılı sonuçlar alarak ilerleme 
kaydettiklerini belirterek,  22 Nisan 2024 tarihinde WMO tarafından açıklanan “Avrupa İklim 
Durumu 2023 Raporu” vesilesiyle kuvvetli meteorolojik hadiselerin şiddeti ve sıklığının arttığına 
dikkat çekti ve erken uyarı sistemlerinin önemine vurgu yaptı. 
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